ethi.

Laud non digni

ethiore .i. et .6. mme. q. tales digni sunt laude q. sapia in multitudine electore habet laudem et. 2e. 3. sunt laude digni alia p. mansuetudinem et c. na sic mte puto e mtempu utuperando qz ex cedit circa ea q. sut cora nobis et te stis qz non fm. p. homines sumo s. fm. q. alia existit in teperancia vnde et maxime diligere ea testade e. 3. eth. ita teperancia laudabil q. ea q. ad sicutem sut uel ad bonam habitudinem delectabilia existencia hoc appetit mensurate et q. istud e difficile no laudatur q. ututis laus e pmo eth. vñ ca. 4. letetur ala una in mja et no ofiendemim in laude eis et ista opitur statui in aprienaum qz et teperancia no men circa puerilia pua ferimq. 3. eth. circa sine et isti laudant me rto sic dr. michee. 3. 2. mulieres eieastis de domo doliaui suare et a puulis caru tulistis laude in ppetu um. 4. digni sunt laude alia p. ue ritatem et c. nec miru no e diffia le ee bonu ad se sed ee bonu ad altere ibidem. ideo q. iusticiam facit ad alte ru laude dignus e. vii. et. 2. poli. dr. q. magis laudat q. occidit tira nu q. furem qz. s. ueritate et iusti ciam tyrannus plus nocet citati qz fur et ideo hñ q. iuste citata agut or? laude digni sut. hester. 14. ista unty opitur statui p. fiaenaum qz sic ius ticia e ois uirtus. q. ethiore ita p. fiaentes q. ad se et q. ad alios p. fi aunt. vñ puer. 2e. q. arguit bn s. laudantur. Sequitur et maledicat ei et c. p. sequitur vltima p. ticulari s. nec laude digna non sut. q. sut.

mali inducua	boni turbarua
boni turbarua	catuz pmo mali indu
vite destructua	atione in pma p. taula. 2. boni p. tur

lucione. ibi. obtinebrentur. 3. vite destructione ibi. q. re non in uulua et c. circa p. aduenerdu q. et q. ad ham et q. ad expone hie sunt diuersitates inter postillatores tho mas exponit istud hali. pmo q.

p leuiathan mte. qda p. fias magnu q. alio noie uocatur cetus q. p. su ma gnitudine p. fiores no audent in uadere de die et de nocte et ideo qno dies illustisat illi maledicat ei. et sic sustitare leuiathan. e. ym muadere. a m. exponit ut p leuiathan mte. dra cho diabolus. s. s. d. ysa. 2e. In die illa uisitabit dne gladio suo duro et graui ff leuiathan serpente totuosu. illi g. parati sut sustitare leuiathan. q. studet ad suggestiones diaboli implendis op. ty iniquitatis uadit. q. diei male dicant. q. q. male agit odit luce. 10. 3. Um. em. de hia reprehendit thomam in pma expone hali et dr. q. falsum e p leuiathan de nocte caput pmo ipe audiuit ab alijs q. nouerant cap aonem illu p. fias q. nuq. muadit n die ut p. fiores possint alonge mittere lanceas et mittere missilia ei mittere q. non audent appropinque qz ex motu illu p. fias mare p. turbate cent in p. uulo subuersionis et ideo ipe p. mit aliam hñz q. dicit ee ueriam li teram et quam hebrei exponit. Sic maledicant ei q. maledicant diei ex pestantes ohan de soaetate sua. tales sunt homines tantis miseris r. ssi q. de uita sua sunt attediati et sic p. mortem expectant separari ab v. yru bus suis et cor soaetate hor? qd. qd. sit de pma expone thome. 2. e. bona ad p. positum vñd sicut p. hoc qd. di yit. non laude digna uoletant illam nocte ee odiosam bonis ita p. hoc qd. dicit hic maledicant et c. uult eam ee odiosam malis. Uerū e q. leato g. g. q. more. ca. vii. dicit q. m. te teri in glaaone ita habetur. maledi cat eam q. maledixit diei qui captu is e grandem cetum. et ista exponit sic quilibet uerbis apte ondi q. aso vno in fine mundi antiy uentura p. diao p. uideatur malignu namqz s. s. q. p. meritu noy e se in mudi sine simulat diem ad se q. du hñty ondat q. claritatem diuinitatis e fal laater tribuit et se supra omē ad deus dr. uel collitur extollit noctem g. maledicat qui maledixit diem

qz nunc ille eis maliciam destruit q
 illustracione aduentus sui tuc eam
 potenciam eis fortitudinis extinguit
 ubi et bene subiungit q captivus e
 cetu grandem h^o ei fortitudo in aqs
 capis qz antiq hostis uersuaa blm
 sacramento supatur. accipiendo eam
 q tom malediamt illi nocti. e. more.
 ca. 16. moral^r exponendo d^r. beatus
 g^o si eni diem leticiam delectacionis
 accipim⁹ nocte suggestio callida antiq
 hostis illi maledicere nocte intelligen
 di sunt q diei yspiritalis male dicit
 q. s. illi trisitas culpis uere puniut
 q maligni seductoris insidias in ipa
 blanda suggestione reprehendunt. vñ
 bene subdi. q nati sūt sustinere leu. os
 ei q ea q mundi sunt mente calcit
 ea q dei sūt plena mtenaone desiderat
 leuathan oia se sustinant qz eis ma
 liam nstigatione sue querisacionis
 inflamant. **Sequitur. obtenebrentur**
 et r. qz noy p^o splend^r ex stellis et
 plenitudo e tom mduatua no ip^o
 q^o h^o mprecat^r isti tom tnhuacione
 q. d. vna noy non eet illuminata
 lumine stellare q sūt candele noctis
 delectabilis si caligine fuissent obtene
 brate eis. i. noctis qz vapores eleuati
 per diem no resunt qsum a sole e
 yistente subtus tenam ideo in nocte
 fit caligo qz caligo semp et sepius
 causatur in nocte qz hic fit menaode
 stellis e aduertendu qz muematur
 mphia et theologia stelle.

sedentes. **Stelle candentes fuerūt**
ornantes. **diaboli q ad modū stellare**
manentes. **a celo cadentes qno vapores**
splendentes. **eleuantur usq ad modum**
 mseriaaum aeris uolentes ultra pro
 cedere ad elementū ignis a frigore
 repelluntur et quertunt^r m elemēta
 inferiora. 2. methae. i. ad hām dia
 bolus et sequaces eis ai eēt eleua
 ti usq ad medietatem et ultra celi
 empiriei appetendo summitatem ma
 iestatis diuine uolens ascendere sta
 tum deietus e ai coborte fetida et
 querisus in inferiora elementa de q
 dr. apoc. xij. q dracho cadens traxit
 ad se terram pte stellare 2 oia.
puritatem. **q reperuntur in stellis**
claritatem. **ipe cum sequant^r fuit**
luminatam. **querisus.**
dignitatem.

Inferitate et inuidia. **Ex pmo. job**
obscuritate et diffidētia. 29. stelle
Imitate et maliciam. no sūt mude
Vilitate et ignominia. in aspectu
 eis **Ex. 2. iohis. 2. afaae dñi stel**
 le retraxerunt splendorē suū **Ex**
 3. dr. apoc. 8. q stella magna ceca
 dit de celo et nomen stelle ad sindi
 um **Ex. 2. eze. 32. operia ai ex**
 tinctus fueris celos et nigrescere
 facere faciam stellas eius loqur
 dñs ad diabolū et ad istū niteller
 tum exponit job allegorice. ubi
 sup beatus. g^o ca. xij. d. q
 p stellas aliqno yportate ficio
 demonstrat. q bona q faciunt ad
 picipiēdos laudes hol^o ondu^r. vñ
 mist dracho caudam et traxit
 terram pte stellare. dia. cho
 nis em cauda stellare ps trahitur
 qz extrema s^rsuacione antiq qd
 qui lucens videtur rapient^r. seqt^r
 caligine qpe noctis. i. diaboli obs
 curant^r ai eoz uita apto erro
 re qfundit. **Inueniuntur. 2. stelle**
 ornantes q sunt sps mundū bñi
 no msa celi stellati n^o mtra sed
 supra radiantes. de qbz bene dr. ca.
 23. glia celi sps stellare mudū
 illuminans in exelsis dñs et no
 tanter d^r. h^o qz. fm. ueritate lu
 minare maius mter creaturas est
 mū humana nā adyts patris re
 sidens q e pma stella radiy. dd. stel
 la splendida matutina apoc. ult.
Post luminare minus btissima
 maria stella maris de qua dicitur
 fuerat m^o. 23. orietur stella ex q
 fm ueritatem illa e mulier de qua
 apoc. 12. dr. qd e amicta sole et
 in capite eis corona stellare. xij. 23
Alie sūt stelle ornantes. s. ac scire
 de qbus d^r. apoc. 1. core. 19. q stella
 differt a stella in claritate sic et
 resurrectio mortuore. i. fm diuersa
 morita et claritas sanctorē. s. diu
 sas mansiones ibi. s. ueritatem stel
 le manentes in ordine suo aduers⁹
 s^ratan. i. diabolu pugnauerūt ut
 dr. huuch. 2. e. stelle manentes. i. sta
 biles et fixe etiā hic m tria q sūt
 fm ueritatem. **Ex** consuetū in ho
 norē sanctorē morita eam ot exem
 pia eorum et reliq⁹ sanctorē que

sūt

sunt stelle fixe ornant firmamentum
 et influunt in corpora naturalia ita
 et ista illuminant eandem militan-
 te et illuminant et influunt in
 corda fidelium. Unde nauis. 3. ples
 fecisti negociationes tuas qua stel-
 le sunt celi. Unde et septem stelle
 septem cathis opatur apoc. 1. In
 ueniunt etiam stelle splendentes
 isti sunt sancti et deuoti hoies q
 merito stelle uocantur iuxta illud de
 uerbo. 1. Vos estis sicut stelle celi plu-
 rum nam sic stelle hnt. 7. m

situ firmitatem.	Sic p hnt ex
motu uelocitate.	2. celi et mundi
visu claritatem.	ita sancti hoies
actu uoluntatem.	habent uelocitate
operibus	uelocitate opibus
ioh. 3. 0. nuq ad	insistendo.
iugere ualebis nu	claritate alios mo
stantes stellas	uoluntate ordibus
phiades aut az	persistendo.
turu celi potius	firmitate reptaao
dissipare qre stel	lity resistendo.

le phiades et auctus sab uiris opa-
 rintur deo adiuuante loco suo dice-
 tur. De. 1. dr. ltruch. 3. stelle uideat
 lumen in custodia sus et luceunt
 ai iocunditate et c. se. uocate sut
 et dixerunt assumo. eae quom pti
 sunt ad obediendum. De. 3. expresse
 habetur dm. 3. qui dca fuerunt q
 splendori firmamenti et q ad iusticia
 erudiunt multos q stelle in ppetu-
 as eternitatis fulgebunt. De. e.
 ea. 4. dr. de sa uro. q stella ma-
 tutina in medio nebule. i. in medio
 tribulacionu s aut p pimis. aut in
 medio nebule. i. carnis corruptibil
 s. q gregg. expont istu passum ubi
 s notabil moraliter dicens sic mlti
 em in hac infirmitate carnis tanta
 uirtute roborati sut ut resplendere
 mundo q stelle potuissent multa in
 tenebris uite presentis du superio-
 ra de se exempla exhibet exhibet
 astore more nobis desi lucent. sed
 futulaciq; corrumpacione opis ful-
 geant qntoz se igne contemplanoy
 accendant immu ostat q dum
 corruptibili adhuc carne grauati
 sunt eternu lumen sic e uidere no
 possint igitur de eis benedicti. ob-
 tenebrentur stelle et c. benedictate
 18. uos.

stelle celi dno dan. 3. s. in orone uebe
 nedicamini superis in frui. q nobis
 et c. **Expectet luce** et c. psc. 2. pdic-
 ta ptem q orat optando lom lucas
 impediacionem et pmo optat ea. 2. p
 nit cam ubi. **Quare non odusit.** ca
 ymu sciendu q naturale sit q post te
 nebras noctis luy diei expectatur ad
 lucem diei tenebre totaliter fugont
 ad auroram inapunt diminiui. Ideo
 ut nox illa correspondet miserie op-
 tat ut sint h infirmitate obscuritatis ita
 q expectet lucem diei et non uideat
 ita qd no collatantur p lucem diei sed
 nec uideat. **ortum fugentis aurore.** s.
 qd diminiuantur p ortum aurore. ltruch
 gregorius exponens moraliter ubi s dr.
 q p lucem et aurore glia inte. de qua
 apo. ait. q oculus non uidit et c. q
 uisio spontaneo mu infirmitas tenebra
 ta n prius p morte pene sue debuit
 soluat claritatem lucis eterne no pene-
 trat. **Allegoriae** tr exponit du. pmo
 de diabolo et die iudicij. d. nox qre
 uidelicet tenebrosus hostis in membris
 suis lucem expectat et non uidet qz
 uel hnt q fidem sine opibus retinent
 ai p eadem fide in extremo iudicio
 saluari se posse qfidunt spes eorum
 frustrabitur qz hanc uiuendo demollita
 sunt qz qficendo tenuerunt uel hnt qui
 p humana laude in bona actione se
 exhibent in cassu aduemente iudicij
 retribuacione honore operu sperant.
 du tene dr expectet lucem et c. **Ali-**
 ipse expont de uidea et aduentu y
 de uidea qre lucem expectauit et no
 uidit qz humani generis redemptorem
 uenturu quidem pphando sustinuit si-
 uementi minime cognouit et quos ad
 spem mentis oculos aperuit ad pnaa
 lucis clausit que et surgentis aurore
 ortu non uidit qz infirma illa se ealie
 pmodia uenerari minime qtepfit. **Et**
 ut dum materiam expectacione expli-
 comg uidetur michi qd in scriptura in
 ueniuntur expectantes.